

23.5.2022



Hei,

uuden jätelain myötä biojätteen keräys tuodaan lähemmäs yhä useampaa asukasta. Taloyhtiöiden osalta tämä tarkoittaa, että kaikille taajamassa sijaitseville kiinteistöille, joissa on 5 huoneistoa tai enemmän tulee 1.7.2022 alkaen olla biojätteelle erillinen jäteastia. Tämä keräysvelvoite tulee siis uutena taloyhtiölle Kuormakadun toimisto 3 .

Me Lounais-Suomen Jätehuollolla (LSJH) olemme viime vuoden aikana tehneet jätehuollon kartoitustyötä taloyhtiöissä, joissa järjestämme jätteenkuljetuksen. Kartoituksen pohjalta meillä on teille ehdotus, miten taloyhtiönne voisi järjestää uuden jätelain velvoittaman biojätteen erilliskeräyksen.

Kiinteistönne biojätteen keräys huolettomalla LSJH:n jäteastiapalvelulla

Taloyhtiönne koko huomioiden suosittelemme teille 140 litraista biojäteastiaa ja 2 viikon tyhjennysväliä. Helpoin tapa aloittaa biojätteen erilliskeräys on vastata [tämän linkin](#) takana olevan kyselyn ensimmäiseen kysymykseen ”kyllä” ja täyttämällä lomakkeessa pyydetyt lisätiedot. Tekemällä näin saat käyttöösi palvelun, jossa LSJH huolehtii teille oikeankokoisen biojäteastian pihaan sekä laittaa astiatyhjennykset pyörimään. Jäteastian kokoa ja tyhjennysväliä voi tarvittaessa myöhemmin muuttaa.

Teille toimitettava biojäteastia on osa LSJH:n jäteastiapalvelua, johon kuuluu:

- jäteastian toimitus
- astian opastetarrat
- biojäteastian pesu kaksi kertaa vuodessa, ensimmäinen pesu keväällä 2023
- mahdollisesti rikkoutuneen jäteastian vaihto uuteen
- astiakoon vaihto maksutta (biojäte 140 litraa tai 240 litraa)

Jäteastiapalvelun hinta on 2,15 € / kk / jäteastia.

Lisäksi biojäteastian tyhjennyksestä veloitetaan kuljetus- ja käsittelymaksut, jotka ovat:

10,27 € / tyhjennys; 140 l biojäteastia

12,16 € / tyhjennys; 240 l biojäteastia

(kaikki hinnat sisältävät alv. 24 %)

Astiapalvelumalli on teille huoleton vaihtoehto, sillä me vastaamme jatkossa astian ylläpidosta!

Olettehan yhteydessä asiakaspalveluumme, mikäli teille herää kysymyksiä liittyen kyselylomakkeeseen tai haluatte keskustella lisää jätelakiuudistuksen tuomista muutoksista, niin suunnitellaan yhdessä juuri teille sopiva jätehuollon palvelukokonaisuus. Asiakaspalveluumme voitte olla yhteydessä myös, jos toimitte yhteyshenkilönä lukuisille taloyhtiöille ja tarvitsette listauksen taloyhtiöistä, joita tämä muutos koskee. Näin voimme kirjata tilaukset puolestanne ja säästytt jokaisen lomakkeen täyttämiseltä erikseen.

Uuden jätelain myötä tulossa myös muita muutoksia taloyhtiöille

Uudistuneen jätelain myötä erilliskeräysveloitteet laajenevat koskemaan myös muita hyödynnettäviä jätejakeita, kuten metallia, lasi-, muovi- ja kartonkipakkauksia. Näiden osalta veloitteet astuvat voimaan heinäkuussa 2023. Tästä tulemme tiedottamaan myöhemmin lisää.

Terveisin,
Lounais-Suomen Jätehuolto
puh. 0200 47470
arkisin klo 9-15 ([pvm/mpm](#))
asiakaspalvelu@lsjh.fi

Siirry lomakkeeseen tästä

